2020 年 2 月 14 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 リ ブ セ ン ス

代表者名 代表取締役社長 村上 太一

（コード番号 6054 東証一部）

問合せ先 取締役 中 里  基

TEL. 03-6275-3330

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2019年 11月 14 日に公表しました「業績予想の修正に関するお知らせ」の 2019年 12月期通

期連結業績予想（2019年 1月 1日～2019年 12月 31日）と、本日公表の実績値に差異が生じまし

たので、お知らせいたします。

記

１．2019 年 12月期通期連結業績予想数値と実績値との差異について

（2019 年 1月 1日～2019年 12月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 6,200 0 80 1,200 42.64

実績値（B） 6,189 ▲5 94 1,250   44.42

増減額（B-A） ▲10 ▲5 14 50

増減率（％） ▲0.2 ― 17.9 4.2

（ご参考）

前期通期実績
6,791 122 261 285 10.14

２．差異が生じた理由

連結売上高及び営業利益、経常利益並びに親会社株主に帰属する当期純利益は概ね前回予想並

みとなりました。差異は軽微ですが、営業利益を 0 百万円で公表していた為、今回お知らせをい

たしました。

以 上